
ROCKET TEAM / LTD
C L A S S I C  F R E E R I D E

Klasický ROCKET je ve světě windsurfingu synonymem pro snadnost použití, ovladatelnost a rychlost. Perfektní mix skvělé kontroly v silnějším větru, uživatel-
ské přívětivosti a výkonu osloví širokou škálu konzervativnějších freeride jezdců. Pro sezónu 2022 byly přepracovány velikosti 125 a 135 l. 

Rocker s nízkým vstupem usnadňuje nástup do skluzu a také kontrolu v okamžicích, kdy vítr zesílí a objeví se čopy. ROCKET hladce projíždí skrze čopy i ve 
chvílích, kdy je jezdec velmi přeplachtěn. Nezáleží na tom, zda jej osadíte freeride plachtou bez camberů, nebo freerace plachtou s cambery – ROCKET jde za 
všech okolností velmi lehce a plynule do skluzu. Další výhodou boardu je velká vyváženost a stabilita při manévrech, při jízdě v plné rychlosti oceníte odpouš-
tějící ovládání a velmi komfortní kontrolu. Plovák je k dispozici v klasické LTD technologii, s vynikajícím poměrem cena / výkon a také v nekompromisní TEAM 
technologii pro fajnšmekry a náročné jezdce.

Features:
 » Low Entry rocker pro snazší nástup do skluzu
 » Užší záď zvyšuje top speed a usnadňuje jiby
 » Ostřejší hrany usnadňují inicializaci oblouku v halse
 » Cut-outy pro maximalizaci rychlosti a lepší akceleraci u velikostí 125 a 135 l

ROCKET MTE
C L A S S I C  F R E E R I D E

ROCKET MTE je plovák tvarově shodný s klasickým Rocketem.  Rozdíl je v použité výrobní technologii. Technologie  MTE představuje robustnější a odolnější 
variantu boardu, určenou pro středně pokročilé jezdce, kteří ocení maximální odolnost konstrukce proti proražení. S plovákem ROCKET MTE se tak nemusí-
te obávat, že každý větší „katapult“ skončí opravou přídě boardu. A nikoli nepodstatnou výhodou této varianty je i její snazší finanční dostupnost. Za méně 
peněz z rodinného rozpočtu tak získáte velmi odolný a „user friendly“ board. 

Plovák nabízí unikátní „soft touch“ pocit z jízdy, ROCKET hladce projíždí skrze čopy i ve chvílích, kdy je jezdec velmi přeplachtěn. Nezáleží na tom, zda jej osa-
díte freeride plachtou bez camberů, nebo freerace plachtou s cambery – ROCKET jde za všech okolností velmi lehce a plynule do skluzu.
Další výhodou boardu je velká vyváženost a stabilita při manévrech, při jízdě v plné rychlosti oceníte odpouštějící ovládání a velmi komfortní kontrolu. 

Features:
 » Low Entry rocker pro snazší nástup do skluzu
 » Užší záď zvyšuje top speed a usnadňuje jiby
 » Ostřejší hrany usnadňují inicializaci oblouku v halse
 » Cut-outy pro maximalizaci rychlosti a lepší akceleraci u velikostí 125 a 135 l

BULLITT
E A S Y  G O I N G  F R E E R I D E

Freeride board navržený s cílem přiblížit a usnadnit windsurfing velkému počtu lidí a maximalizovat jejich zábavu na vodě.  BULLITT je skvělým all-round 
boardem, který jde snadno do skluzu, lehce se ovládá, je stabilní, dobře stoupá a dokáže odpouštět jezdecké chyby. Odolná konstrukce, v kombinaci s moder-
ním šejpem a vyváženou technologií, je zárukou, že se budete s každou hodinou strávenou na vodě konstantně zlepšovat.

Surfování s tímto boardem je neuvěřitelně snadné a přirozené, budete překvapeni progresí, kterou vám board umožní. BULLITT využívá většinu designových 
prvků z plováku Rocket a nabízí je široké skupině surferů za velmi příznivou cenu.

Features:
 » Odolná konstrukce
 » Snadnost použití
 » Perfektní board pro začínající a středně pokročilé
 » Centrální finbox a 2 ostruhy pro větší stabilitu a stoupavost (kromě velikosti 125 l)
 » Středová ploutev (daggerboard) u největší velikosti 185 l

CLASSIC FREERIDE

ROCKET TEAM / LTD
105 / 115 / 125 / 135 / 145

CLASSIC FREERIDE

ROCKET MTE
125 / 135 / 145

FREERIDE EASY

BULLITT
125 / 135 / 145 / 155 / 185

FREERIDE

 26  27 


